ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа 2021 года № 590-пп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Иркутской области

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области
от 21 мая 2021 года № 139-уг «О внесении изменений в отдельные указы
Губернатора Иркутской области», постановлением Правительства
Иркутской области от 26 мая 2021 года № 361-пп «О министерстве
экономического развития и промышленности Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 36 Положения о предоставлении
субсидии из областного бюджета местным бюджетам на защиту от
негативного воздействия вод населения и объектов экономики и субсидии на
повышение эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений
путем их приведения к безопасному техническому состоянию,
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 31 марта 2016 года № 180-пп, изменение, заменив слова «экономического
развития» словами «экономического развития и промышленности».

2. Внести в подпункт 2 пункта 21 Положения о порядке
образования особо охраняемых природных территорий и иных особо
охраняемых территорий регионального значения, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 2 сентября 2016 года
№ 542-пп, изменение, заменив слова «экономического развития» словами
«экономического развития и промышленности».

3. Внести в абзац второй пункта 47 Положения о предоставлении
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Иркутской области по созданию мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 6 апреля 2020 года №  224-пп, изменение, заменив
слова «экономического развития» словами «экономического развития и
промышленности».

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

2

К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru